

2018/03/20	급여	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	사무국장유류비		200,000	7,538,855
2018/03/20	지급수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	▲이체수수료		1,000	7,537,855
2018/03/21	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	SK브로드밴드 인터넷사용료		16,355	7,521,500
2018/03/22	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	최영석 봉정암 참가비	50,000		7,571,500
2018/03/22	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	이정상 봉정암 참가비	50,000		7,621,500
2018/03/23	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	염순자 봉정암 참가비	50,000		7,671,500
2018/03/23	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	박병남 봉정암 참가비	80,000		7,751,500
2018/03/23	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	양순기 봉정암 참가비	80,000		7,831,500
2018/03/23	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	안원후 봉정암 참가비	80,000		7,911,500
2018/03/23	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	최혜숙 봉정암 참가비	80,000		7,991,500
2018/03/23	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	이용순 봉정암 참가비	50,000		8,041,500
2018/03/24	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	안수빈 봉정암 참가비	50,000		8,091,500
2018/03/26	전산관리비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	회원유지관리프로그램		50,000	8,041,500
2018/03/26	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	전화요금 252-4941 팩스	6,250	8,035,250	
2018/03/26	통신비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	전화요금 252-4940	25,420	8,009,830	
2018/03/26	잡비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	법보신문	5,000	8,004,830	
2018/03/27	잔수입	수입통장 농협 501815-51-019191	김진철사무국장 출장여비과임금 환급금	50,000	8,054,830	
2018/03/27	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	박일영 봉정암 참가비	80,000	8,134,830	
2018/03/27	여비교통비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	김진철사무국장 신규포교사연수 출장비	100,000	8,034,830	
2018/03/27	여비교통비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	김용수수석부단장 신규포교사연수 출장비	100,000	7,934,830	
2018/03/27	지급수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	출장여비 이체수수료	1,000	7,933,830	
2018/03/28	단비수입	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단 회원단비	1,380,000	9,313,830	
2018/03/29	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	김성순[건강바라밀팀13명]봉정암 참가비	650,000	9,963,830	
2018/03/30	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	박정숙 신규포교사 연수비	60,000	10,023,830	
2018/03/30	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	신혜란 신규포교사 연수비	60,000	10,083,830	
2018/03/30	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	진미경 신규포교사 연수비	60,000	10,143,830	
2018/03/31	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	박춘열 신규포교사 연수비	60,000	10,203,830	
			월 계	3,997,420	3,273,345	
			누 계	18,932,775	8,728,945	
2018/04/04	포교사단 지원금	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단 사무국지원	500,000	10,703,830	
2018/04/04	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	최유미[일반]봉정암참석비	80,000	10,783,830	
2018/04/05	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	박근애 신규포교사 연수비	60,000	10,843,830	
2018/04/06	연수동참비	수입통장 농협 501815-51-019191	김순자 신규포교사 연수비	60,000	10,903,830	